
UCHWAŁA NR 664/VII/40/2017
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 22 listopada 2017 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2017 r. 
poz.1875) art.33 ust.2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. 2016 r. 
poz.157), Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala wysokość opłat za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzących działalność na 
terenie gminy Konstancin-Jeziorna w wysokości 1000 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

§ 3. Traci moc uchwała nr 111/VI/12/2011 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 29 czerwca 2011 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Cieślawski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 grudnia 2017 r.

Poz. 11989


		2017-12-13T12:18:14+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




